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RURLULUNUN 384 NUMARALI TOPLANTI GUNDEMI

Nereden Geldi@i ve Tarihi

Sanhurfa Biyiiksehir
Beledive Baskanh@ imar ve
Schircilik Daires
Baskanh@i'min
18.07.2022/1 16865 sayili
Vazisi

Siverek Beledive Baskanh
imar ve Sehircilik
Miidiirligii'nin 22.06.2022
tarih ve 1622 savili vazisi

Miidiirliigiimiiz
U zmusiarimim Tespiti

serefl KAY A'va ait
20.06.2022 tarikii basvaru

Viransehir kayvmakamhgi
flce Milli Egitim
Viiidiirligiiniin 10.06,2022
tarih ve 51597770 sayih
yazisi

Miidiirliigiimiz
L zmanlarimin Tespiti

Sanhurfa 1l Kiltir ve
Turizm Miidiirligi Miize
Midiirligin 28.06.2022 tarih
ve 2664021 savil vazisi

Temsilcisi

Sanhurfa Biiviiksehir
BelediveBaskanh@ Tem.
siverch Beledive Baskanhd
l'em.

Sanliurta Biyiiksehir Belediyve
Baskanhg Tem.
Siverek Belediye Baskanhi
Tem.

Sanhurfa Biviiksehir Bel. Bsk.
Tem.
Bozova Bel. Bsk. Tem.
Sanhorfa Miize Viid. Tem.

Sanhurfa Biiviiksehir Beledive
Baskanhi lem.

Bozova Beldiyve Baskanh@ Tem.

Sanhurfa Miize Midarligi
Tem.

Sanhurfa Biiviiksehir Beledive
Baskanh@ Tem.
Viransehir Beledive Baskanh@

Tem.
Sanhurfa Miize Midiirligi
Tem.

Sanhurfa Biviiksehir Bel. Bsk.
Tem.
Viransehir Bel. Bsk. Tem.
Sanhurfa Miize Mid. Tem.

Sanhurfa Biiyiiksehir Belediye
Baskanh@ Tem.
Halilive Beledive Baskanh@
Tem.

Sanhurfa Miize VMidirligi
Tem.

Dosva No

63.08.367

63.06.853

63.03.528

63.03.304

63.10.427

63.10.462

63.12.1080

TOPLANTI TARIHI: 29/07

2022

TOPLANTI YERI: SANLIL RFA

Karar
Tarihi

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

Karar
No

7304

7305

7306

7307

7308

7309

7310

Miidiirlige
Gelis Tarihi

19.07.2022

24.06.2022

29.03.2022

24.06.2022

24.06.2022

21.03.2022

28.06.2022
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VAZICH \divaman

Omer OZTURK  Adwaman

Birecik
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Alam

Koruma
Alam

Love I
Derece
Arkeolojik

Birecik Beledive Baskanhg
imar ve Sehircilik
Midiirligiiniin 06.07.2022
tarih ve 7734 savili vazisi

Adivaman il Ozel idaresi
Imar ve Kentsel ivilestirme
Miidiirligii'niin 27.06.2022
tarih ve 16036 savil vazis

Adivaman il Kiltiir ve
Turizm Midirligi Viize
Miidiirliigia 19.07.2022 tarih
ve 2714423 savih vazisi

Sanhurfa Biiviiksehir Bel. Bsk.
Tem.
Birecik Bel. Bsk. Tem.

Adivaman Valilik Temsilcisi
Tarim ve Orman
Bakanhg 3. Bolge Miid. Tem.

Akincilar Beledive
Baskanh@ Temsilcisi
Adivaman Miize Midirligi
Temsileisi

63.01.411

02.05.118

02.05.1934

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

7311

7312

7313

08.07.2022

28.06.2022

19.07.2022



